[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      ПРИМОРСКОГО КРАЯ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2026 года
        г. Дальнереченск

                         № 112-па
Об утверждении состава административной комиссии

Дальнереченского муниципального округа

В соответствии с законом Приморского края от 28 июля 2009 г. № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа, администрация Дальнереченского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии Дальнереченского муниципального округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 14.07.2025 № 355-па  «Об утверждении состава административной комиссии Дальнереченского муниципального района».

3. Отделу делопроизводства и информационного взаимодействия администрации Дальнереченского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

муниципального округа                                                                           В.С. Дернов

1
                       УТВЕРЖДЕН

                           постановлением администрации

                             Дальнереченского

                            муниципального округа
                                                                                                   от 11 февраля 2026 года № 112-па
СОСТАВ

административной комиссии Дальнереченского муниципального округа
Председатель административной комиссии — начальник отдела по исполнению административного законодательства администрации Дальнереченского муниципального округа Звонарев Денис Олегович.

Заместитель председателя административной комиссии — начальник отдела по управлению муниципальным имуществом Дальнереченского муниципального округа Выхрестюк Наталья Владимировна.

Члены административной комиссии:
начальника отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнереченского муниципального округа Демчук Маргарита Валерьевна;
начальник отдела опеки и попечительства Дальнереченского муниципального округа Звягинцева Светлана Владимировна;
главный специалист 1 разряда отдела по формированию и исполнению бюджета управления финансов Дальнереченского муниципального округа Пенькова Светлана Сергеевна;

специалист по закупкам МКУ «АХОЗУ» Дальнереченского муниципального округа Деньгуб Любовь Владимировна.

____________________________________________________________________